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110957
100203
105828
108707
100710
103632
111839
104017
101431
107014
101800
104682
104795
105020
113232
102684
108160
100281
103073
108630
111605
103600
103855
106588
112165
101541
109813
110005
102025
110323
113301
107951
110888
108394
105880

Prijzen af te halen tijdens de schooluren in de school Schooldreef 41 tot 21 juni.

Basisschool “den Heuvel”

Heuvel 37 — Schooldreef 41
2920 Kalmthout
Trekking tombola Heuvelfeesten 2024 — nummers eindigend op ...

EERSTE PRIJS: Nr.: 110210 een Chromebook

Chromebook 37 103295
Ontbijtbon Hotel Jerom 38 108846
Bon In de Gloria 39 103703
Bon Rozantiek 40 103782
Bon Rozantiek 41 109354
Bon Rozantiek 42 101508
Bon Rozantiek 43 104345
Bon Philippo 44 107233
Bon Philippo 45 101948
Bon Philippo 46 110271
Bon Philippo 47 102212
Bon Philippo 48 107768
Wok 49 108018
Boekenbon 50 100010
Boekenbon 51 111119
Boekenbon 52 105790
Boekenbon 53 100666
Boekenbon 54 103418
Boekenbon 55 111685
Boekenbon 56 101117
Boekenbon 57 101308
Boekenbon 58 106866
Boekenbon 59 112403
Boekenbon 60 101746
Boekenbon 61 104637
Boekenbon 62 102184
Bon Kalmthout 63 113136
Bon Kalmthout 64 105098
Bon Kalmthout 65 113447
Bon Kalmthout 66 102804
Bon Kalmthout 67 105818
Bon Kalmthout 68 100797
Bon Kalmthout 69 101027
Bon Kalmthout 70 106769
Bon Kalmthout

Info: 03/666 95 21.
Heel hartelijk dank voor uw steun!
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Gezelschapsspel
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Decoratieset
Decoratieset
Stripboeken
Plantenrekje
Boekenpakket
Kookboek
Koeltas
Kaasplankje
Nestkastje
Nestkastje
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Aperitiefschaaltjes
Aperitiefschaaltjes
Aperitiefschaaltjes
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